
令和６年５月吉日 

(公社)玉川法人会 

会員の皆様へ 

 
ワイン研究同好会 

代表幹事 山﨑 泉 

 令和６年の正月は元旦から「能登半島地震」による未曽有の災害や羽田空港滑走路での「日航機

と海上保安庁の航空機激突事故」、更に北九州小倉北区の繁華街で発生した「大規模火災」等の災害

が続き多くの尊い人命が失われましたことに哀悼の意を表しますと共に多数の家屋の倒壊や多くの

家財の損壊が引き起こされた皆様に衷心よりお見舞いを申し上げます。 

 

さて、この様な時期ではございますが、足掛け４年もの長きに渡り我々を苦しめていた「コロナ

ウィルス感染症」も昨年の５月「季節性インフルエンザ並みの分類」に変更されると共に低迷して

いた経済も徐々に活性化し、経済の流れも少しずつ良い方向へ動き始めて参りました。 

つきましては、「コロナウィルス感染症」のあおりを受け、苦しめられていた「飲食業」の皆様を

少しでもご支援するべく今回は「世田谷区玉川台の地」で商売を続け地元では、隠れた名店として

多くの皆様からご支持を頂いている『グリル＆ダイニング用賀倶楽部』さんに“白羽の矢”を立て

「第４５回ワイン研究同好会」を開催致します。つきましては、会員企業の社員の皆様やご家族、

ご友人の方々をお誘いあわせの上、多くの皆様にご参加頂きます様、ご案内申し上げます。 

記 

開催日時：令和６年５月２１日(火)午後６時３０分～（開場：午後 6時 00分） 

開催場所：『グリル＆ダイニング用賀倶楽部』（Tel：０３－３７０８－８３０１) 

所 在 地：世田谷区玉川台２丁目１７－１６ 

     （東急田園都市線「用賀駅」下車、南口から徒歩１５分） 

（南口を出てすぐ傍の首都高速道路のガード(田中橋)をくぐり、一つ先の信号を右折し、

２つ目の信号(五差路)を斜め左方向に左折し、１００ｍ程先の左側にある建物です） 

参加対象： 会員企業の社員及びご家族、ご友人 

募集人員：２１名（定員になり次第、受付を締め切ります） 

会  費：７,５００円／人 (会場で頂戴いたします) 

前日以降のキャンセルは、会費をご請求させていただきます。 

 

参加ご希望の方は、以下の申込書に必要事項をご記入の上、５月１７日までにＦＡＸ

またはメールにて（公社）玉川法人会事務局までお送りください。 

（ＦＡＸ：０３－３７０７－４９９２） 

        (メール)tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

【参加申込書】 

ワイン研究同好会 第４５回例会（令和６年５月２１日開催）に参加します。 

  支部・社名：               TEL：               

参加者氏名：               FAX：               

参加者氏名：               参加者氏名：            

 

 

ワイン研究同好会 

第 4５回例会開催のお知らせ 

《地元に愛される『美味しいワインと肉料理の名店』での夕べ》 


